
 

 
บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ  สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า   อำเภอ  เมืองศรีสะเกษ   จังหวัด  ศรีสะเกษ 
ที่  ศก  74301/ -                                  วันที ่  3   ตุลาคม  2566 
เรื่อง  รายงานข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการของจำนวนผู้มารับบริการตามภารกิจของหน่วยงาน   
        องค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2566  
เรียน   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า  
 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า  ได้ดำเนินการจัดทำบริการสาธารณะในการให้บริ การ
ตามภารกิจต่าง ๆ ของหน่วยงาน  ได้แก่  การขึ้นทะเบียนรับเบี้ยผู้สูงอายุ  การขึ้นทะเบียนรับเบี้ยยังชีพผู้พิการ  
การขึ้นทะเบียนเด็กแรกเกิด  การชำระภาษีโรงเรือนและที่ดิน  การรับชำระภาษีป้าย  การชำระภาษีท้องที่                
การจดทะเบียนพาณิชย์  การดำเนินการด้านการป้องกันและบรรเทาสธารณภัย  การให้บริการศูนย์ข้อมูลข่าวสาร
งานสาธารณสุข  งานสิ่งแวดล้อม  และงานขออนุญาตสิ่งปลูกสร้าง/การรับรองสิ่งปลูกสร้าง  นั้น    

บัดนี้  สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า  ได้ดำเนินการให้บริการตามภารกิจต่าง ๆ 
ของหน่วยงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2566 (ตั้งแต่  วันที่  1  ตุลาคม  2565 – 30  กันยายน  2566) 
แล้ว  ขอสรุปยอดผู ้มาขอรับบริการของหน่วยงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2566  รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้าย  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

                                                                  ลงชื่อ 
                                               (นางสาวกชพรรษ  โมทะจิตต์) 
                                              นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  

 

ความเห็น   ..................................................................  ........... ......................................................................... 
                                             (ลงชื่อ) 

     (นางสาวปราณี  ชารี) 
          หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า         

                                 

ความเห็น   ......................................................... ข้อพิจารณา/สั่งการ ...............................................  
 

      (ลงชื่อ)                                                               (ลงชื่อ)    
               (นายเพ่ิมพล  เจริญวรรณ์)                                         (นายสมบูรณ์  โมทะจิต) 
       ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า                            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า   
  



 
 
 

ข้อมูลสถิติการให้บริการตามภารกิจของ  
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวดัศรีสะเกษ 

 ประจำปีงบประมาณ 2566 (1  ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน  2566) 
 

ภารกิจ 
เดือนตุลาคม 2565 เดือนพฤศจิกายน 2565  เดือนธันวาคม 2565 เดือนมกราคม 2566 เดือนกุมภาพันธ์ 2566 เดือนมีนาคม 2566 

จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ 
Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service 

การขึ้นทะเบียนรับเบีย้ผู้สูงอาย ุ  8 0 7 0 7 0 6 0 2 0 8 0 
การขึ้นทะเบียนรับเบีย้ยังชีพผู้พกิาร 6 0 3 0 2 0 5 0 1 0 6 0 
การขึ้นทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 4 0 2 0 6 0 2 0 6 0 
การขึ้นทะเบียนผูป้่วยเอดส ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
การชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
การรับชำระภาษีปา้ย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
การจดทะเบียนพาณิชย ์ 3 0 1 0 2 0 4 0 0 0 2 0 
ขออนุญาตสิ่งปลูกสร้าง/การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 
งานซ่อมไฟฟ้า 15 0 23 0 17 0 14 0 14 0 7 0 
การให้บริการศูนยข์้อมูลข่าวสารงาน 5 0 6 0 4 0 0 0 5 0 7 0 
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภยั 2 0 0 0 30 0 5 0 6 0 5 0 
งานสาธารณสุข  1 0 1 0 2 0 4 0 4 0 3 0 
งานสิ่งแวดล้อม 3 0 4 03 04 0 6 0 6 0 4 0 
งานกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบล 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 
งาน LTC 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0 90 0 
งานอาคารสถานที่/การขอใช้โดมอเนกประสงค์/
ห้องประชุมอเนกประสงค์ 

3 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 

งานกองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม 30 0 30 0 35 0 34 0 30 0 35 0 
 

 

 

 

 



 

 

ข้อมูลสถิติการให้บริการตามภารกิจของ  
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวดัศรีสะเกษ 

 ประจำปีงบประมาณ 2566 (1  ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน  2566) 
 

ภารกิจ 
เดือนเมษายน 2566 เดือนพฤษภาคม 2566 เดือนมิถุนายน 2566 เดือนกรกฎาคม 2566 เดือนสิงหาคม 2566 เดือนกันยายน 2566 
จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ จำนวนผู้เข้ารับบริการ 

Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service 
การขึ้นทะเบียนรับเบีย้ผู้สูงอาย ุ  5 0 6 0 3 0 1 0 23 0 7 0 
การขึ้นทะเบียนรับเบีย้ยังชีพผู้พกิาร 0 0 2 0 3 0 1 0 5 0 3 0 
การขึ้นทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 5 0 3 0 4 0 5 0 7 0 
การขึ้นทะเบียนผูป้่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
การชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
การรับชำระภาษีปา้ย 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 5 0 
การจดทะเบียนพาณิชย ์ 1 0 5 0 1 0 1 0 0 0 5 0 
ขออนุญาตสิ่งปลูกสร้าง/การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 0 0 10 0 17 0 12 0 25 0 26 0 
งานซ่อมไฟฟ้า 1 0 22 0 10 0 35 0 10 0 15 0 
การให้บริการศูนยข์้อมูลข่าวสารงาน 5 0 4 0 6 0 0 0 8 0 2 0 
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภยั 50 0 5 0 2 0 7 0 6 0 5 0 
งานสาธารณสุข  1 0 1 0 4 0 6 0 1 0 1 0 
งานสิ่งแวดล้อม 3 0 4 0 6 0 4 0 6 0 6 0 
งานกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบล 0 0 0 0 0 0 3 0 6 0 7 0 
งาน LTC 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0 
งานอาคารสถานที่/การขอใช้โดมอเนกประสงค์/
ห้องประชุมอเนกประสงค์ 

3 0 3 0 3 0 1 0 2 0 4 0 

งานกองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม 40 0 30 0 30 0 30 0 30 0 30 0 

 


